
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
« / / »  2020г. №

Об утверждении состава Конфликтной 
комиссии Республики Дагестан

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 
№190/1512 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования", 
приказом Минпросвещения России № 294, Рособрнадзора № 651 от 11.06.2020 
"Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в 2020 году" 
(Зарегистрировано в Минюсте России 11.06.2020 N 58628), а также в целях 
обеспечения проведения государственной итоговой аттестации на территории 
Республики Дагестан,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав конфликтной комиссии Республики Дагестан при 

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2020 г. согласно приложению.

2. Региональному центру обработки информации ГБУ ДПО РД 
«Дагестанский институт развития образования» обеспечить информационно
технологическое сопровождение работы конфликтной комиссии.

3. Отделу кадровой политики и правового сопровождения обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства4 
образования и науки Республики Дагестан в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Алиева Ш.К.

Заместитель Председателя Правительства 
Республики Дагестан -  министр

^ L a jd ' у - ОиаР0ва

http://www.dagminobr.ru

